
Извештај за посета  

 

На 08.05.2023 год. учениците од III и IV одделение заедно со 

нивните наставници ја посетија Спомен куќата на мајка 

Тереза и одблиску се запознаа со нејзиниот лик и дело.Тие 

исто така ги разгледаа културните знаменитости во центарот 

на градот Скопје. Исто така следеа концерт во Дом на АРМ- 

инструментална музика подготвен од учениците од ДМБУЦ 

„Илија Николовски-Луј“. 
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